АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 06.09.2018                                                                          № 70
Об утверждении плана мероприятий
(«дорожная карта») по организации
и проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в Любимском
муниципальном районе Ярославской
области в 2019 году

В целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего образования в Любимском муниципальном районе Ярославской области в 2019 году приказываю:
1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам  среднего общего образования в Любимском муниципальном районе Ярославской области в 2019 году.

2. Довести данный приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений, реализующих образовательные программы среднего общего образования.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Брюквину Т.А.
Начальник Управления образования                                 А.М.Михеев